
Dziękujemy �
Szanowna Dyrekcjo, Grono Pedagogiczne, Pracownicy Administracji i Obsługi, Wy drodzy Uczniowie oraz Rodzice!

Zebraliśmy się dziś tutaj, aby zakończyć kolejny rok szkolny. Był to kolejny ważny etap w życiu szkoły, w którym uczniowie
zdobywali nowe doświadczenia i osiągnęli nowe cele.

Szanowna Dyrekcjo, bardzo trudno wyrazić moją wdzięczność w kilku słowach. Pragnę złożyć serdeczne podziękowania za
kolejny rok pracy.
Pracy, dzięki której nasze dzieci mogły uczyć się w miejscu bezpiecznym i przyjaznym. Pracy, która pozwala nam z ufnością
patrzeć, jak nasze pociechy wiedzą coraz więcej, zarówno z poszczególnych przedmiotów, jak i na temat życia we
wspólnocie, gdzie liczą się takie wartości jak: wzajemny szacunek, wspólne dobro i odpowiedzialność.

Dziękuję Wszystkim Państwu Nauczycielom za Waszą pasję i zaangażowanie w pracy oraz zaufanie do uczniów -
sprawiliście Państwo, że ten rok był wyjątkowy.

Dziękuję wszystkim pracownikom Administracji i Obsługi za ciężką pracę włożoną w wychowanie młodego pokolenia.
Dziękuję za sumienność na każdym stanowisku, odwagę i determinację , za otwartość na zmiany, za wszelkie inspiracje, za
serdeczność i przyjaźń. Dziękuję za wszystkie te rzeczy, które składają się na rzetelne kształtowanie świadomości młodego
pokolenia, za miłość niełatwą - bo miłość do szkoły.

Chciałabym również zwrócić się do uczniów klas ósmych, którzy już opuszczają naszą szkołę. Teraz, gdy kończycie ten rok
szkolny, wierzę, że macie przed sobą świetlaną przyszłość. Kontynuujcie swoją naukę i rozwijajcie się, nigdy nie
przestawajcie być ciekawymi i dociekliwymi ludźmi.
Szanowni Rodzice, jakże nie podziękować Wam . Nie ma szkoły bez aktywnych , życzliwych oddanych rodziców. Dziękuję
wszystkim , z którymi miałam przyjemność współpracować, za wspólne dostrzeganie problemów i potrzeb naszych dzieci.
Dziękuję za dobre słowo , za zrozumienie i wspólne działanie dla dobra szkoły.

Szanowni Rodzice, dziękuję za Państwa świadomość, że dobro dziecka i jego rozwój zależy od współpracy rodziców ze
szkołą !
Życzę Wam Wszystkim wspaniałych wakacji i radości w towarzystwie rodziny i przyjaciół. Odpocznijcie oraz nabierzcie sił
abyście byli gotowi w przyszłym roku szkolnym do nowych wyzwań.

Na zakończenie posłużę się cytatem świętego Augustyna:
"Jeśli chcesz być wielki, zaczynaj od rzeczy małych,
Zakładaj głęboki fundament pokory skoro zamierzasz budować wysoko".
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